.החלה במקום.היתר בניה צריך להתאים בעקרון לכל תכנית החלה על הקרקע בתכנית בנין עיר

היתרי בנייה: קבלת

במצב זה זכותו של המבקש לקבל היתר. החלה על הקרקע, את הוראות התכנית כשהבקשה להיתר תואמת .1
אולם היא במסגרת האפשרות לקבל הקלה,במצב זה יינתן היתר אם יקוימו כשהבקשה אינה תואמת את התכנית, .2

.)להן "החוק"( 1969תשכ"ט -לחוק התכנון והבניה 151-,ו129הוראות סעיפים
כשהבקשה להיתר אינה תואמת תכנית,מבחינה זו השימוש במבנה שיוקם לא יהיה לפי יעוד המקרקעין על פי התכנית .3

151-,ו129או לפי ההיתר, אולם הבקשה היא במסגרת האפשרויות לקבל היתר לשימוש חורג,אם יקוימו סעיפים
לחוק.

30הדחייה, לערעור בפני ועדת ערר תוך

אישורים נדרשים לאחר אשור בקשה להיתר:

.בקשה הכוללת מרחב מוגן חדש .1
מ"ר טעונה אישור רשויות הג"א למרחב המוגן. 12כל בקשה להיתר לבית חדש או לתוספת בנייה מעל .2
תכנון לממ"ק )מרחב מוגן קומתי( או לממ"ד )מרחב מוגן דירתי( הכל בהתאם לתקנות תכניות ההגשה יכללו .3

(. 1994התשנ"ד -ההתגוננות האזרחית )מפרטים לבניית מקלטים
המתכנן יפנה ישירות למפקדת המחוז של הג"א, לשם קבלת אישור לתקינות התכניות למרחב המוגן. .4

במקרה של תוספת בנייה כאשר כבר קיים -בנכס בקשה לתוספת כאשר קיים מקלט או מרחב מוגן
לרשויות הג"א. הבקשה תוגש על גבי טפסים מקלט או מרחב מוגן בבית, יש להגיש בקשה לפטור